

EXTRACTO DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN PARA PARTICIPACIÓN EN PROGRAMA DE ACELERACIÓN ENTRE SUSTANAIBLE STARTUP ORGANIZATION, S.L. Y MÓSTOLES DESARROLLO PROMOCIÓN ECONÓMICA, S.A.

Fecha: 31-10-2024

- 1. Dependencia: EMPRESA MUNICIPAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA, S.A. (MÓSTOLES DESARROLLO).
- 2. Área: EMPRESAS Y EMPRENDIMIENTO.
- 3. Fecha de formalización: 30 de octubre de 2024.
- 4. Partes firmantes:
 - MÓSTOLES DESARROLLO (EMPRESA MUNICIPAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA, S.A.).
 - SUSTANAIBLE STARTUP ORGANIZATION, S.L.
- 5. Objeto:

COLABORACIÓN PARA PARTICIPACIÓN EN PROGRAMA DE ACELERACIÓN.

En el que se desarrollarán las siguientes líneas de actuación:

 Regular los términos y condiciones bajo los cuales la empresa colaboradora participará en el Mieb, así como el acceso de esta a los proyectos de emprendimiento que se gestionen en el Mieb (en adelante "Proyecto").

6. Plazo de duración/ vigencia:

OC.	PRESENTE ACUERDO, SURTIRÁ EFECTO DESDE LA FECHA DE SU FIRMA, TENIENI JRACIÓN ANUAL DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE OCTUBRE DE CTUBRE DE 2025 Y PRORROGABLE AUTOMÁTICAMENTE Y ANUALMENTE, HA RIODO MÁXIMO DE 4 AÑOS.	2024
7.	Modificaciones realizadas:	
	SI	
	NO X	



- 8. Obligados a la realización de prestaciones:
 - " MÓSTOLES DESARROLLO (EMPRESA MUNICIPAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA, S.A.).
 - " SUSTANAIBLE STARTUP ORGANIZATION, S.L
- 9. Obligaciones Económicas Convenidas:

SI

NO X

En Móstoles a 31 de octubre de 2024.

Móstoles Desarrollo Promoción Económica, S.A.

